
 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 1

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Ταχ. Δ/νση: Αλεξάνδρου Σούτσου 35 Τρίπολη, 22132

Πληροφορίες: ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΣΙΑΜΑ

Τηλ.: 2713601368, 2713601300

Email: vtsiama@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
 
Τρίπολη, 
Α.Π.: 278288/12-08-2022  

     

Προς: 

 

- Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων, Διεύθυνση Δημοσίων 
Επενδύσεων  

ΘΕΜΑ:

Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Ενίσχυση της ίδρυσης επιχειρήσεων στην Περιφέρεια

Πελοποννήσου από ανέργους» με Κωδικό ΟΠΣ 5708 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Πελοπόννησος 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο
του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005).
2. Το ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική
περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης
Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του ν.3419/2005(Α 297) και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ Α
265/23-12-2014) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα το άρθρο 47 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκε με το Ν.
4605/2019».
3. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»
(ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010).
4. Την υπ. αριθμ. 18/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Τρίπολης με την οποία ανακηρύχτηκαν ο
Περιφερειάρχης, οι Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας
Πελοποννήσου για την περίοδο 2019-2023.
5. Την υπ. αριθμ. 32672/ΕΥΘΥ329/23-3-2015 (ΦΕΚ 715/Β/24-4-15) Υπουργική Απόφαση, με θέμα «Αναδιάρθρωση της
Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΕΠ Περιφέρειας Πελοποννήσου σύμφωνα με το άρθρο 7 του Ν. 4314/2014 .
6. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο Ανάπτυξης)
2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542.final/23.05.2014.
7. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό Ε (2014) 10166/18-12-2014 που αφορά την έγκριση του Ε.Π.
«Πελοπόννησος» CCI 2014GR16M2OP008 όπως ισχύει.
8. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης Δεκεμβρίου 2013, περί
καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το
Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και
περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο,
το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού
(ΕΚ) αριθ. 1083/2006, όπως ισχύει.
9. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισμού κανόνων εφαρμογής του

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2022.08.12 11:59:43
EEST
Reason:
Location: Athens



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 2

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για την
μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα
χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το
σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης δεδομένων, όπως τροποποιείται και ισχύει.
10. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013
σχετικά με το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1081/2006.
11. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο άρθρο
107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (2016/C 262/01).
12. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής 2007/C/272/05 για την αποτελεσματική εφαρμογή των αποφάσεων της Επιτροπής με τις
οποίες τα κράτη μέλη διατάσσονται να ανακτήσουν παράνομες και ασυμβίβαστες κρατικές ενισχύσεις.
13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1407/2013 (O.J ΕΕ L 352 της 24.12.2013) της Επιτροπής σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107
και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας.
14. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μάιου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ μικρών, των μικρών και
των μεσαίων επιχειρήσεων (Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003).
15. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) 2018/1046 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 18ης Ιουλίου 2018,
σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση
των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ.
1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την
κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012.
16. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων
προσωπικού χαρακτήρα για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία
Δεδομένων).
17. Την Υπουργική Απόφαση με αρ. 3357/Ε.Υ.Σ./1338/27.01.2011 με θέμα : «Στοιχεία συστήματος για τον έλεγχο σώρευσης
κρατικών ενισχύσεων», όπως ισχύει.
18. Τη με Α.Π. 137675/ΕΥΘΥ/10106/19.12.2018 Υπουργική Απόφαση «Αντικατάσταση της υπ' αριθ. 110427/ΕΥΘΥ1020/20.
10.2016 (ΦΕΚ Β'3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.
07.2015 (Β' 1822) υπουργικής απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 -
2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές
Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων.»» (ΦΕΚ
5968/Β/31.12.2018).
19. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του Συστήματος Διαχείρισης και
Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου:
Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση».
20. Τη με αριθ. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784 Β', 21-12-2015) Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και
διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για
την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.
4314/2014.
21. Τη με αριθμό πρωτοκόλλου 74391/ΕΥΚΕ 2634/13-07-2016 εγκύκλιος της ΕΥΚΕ με θέμα «Οδηγίες στους φορείς που
εμπλέκονται στην χορήγηση Κρατικών Ενισχύσεων κατά την Προγραμματική Περίοδο 2014-2020».
22. Το με Α.Π. 92415/ΕΥΚΕ 6282/28.08.2017 έγγραφο της ΕΥΚΕ με θέμα «Οδηγίες και Παρότρυνση Τήρησης Διαδικασιών
προς Φορείς που εμπλέκονται στη χορήγηση Κρατικών Ενισχύσεων».
23. Το με αριθ. 8217/ΕΥΚΕ100/23.01.2018 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Κρατικών Ενισχύσεων με θέμα : «Εναλλακτική
λειτουργία Πληροφοριακού Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) και προσαρμογή των διαδικασιών, ροών εργασίας και
ρόλων στην λειτουργία αυτή όσον αφορά στη διαχείριση δράσεων κρατικών ενισχύσεων κατά την προγραμματική περίοδο
2014-2020».
24. Το άρθρο 33 του Ν. 4538/2018 (Α'85), με το οποίο τροποποιείται η παρ. 7 του άρθρου 13 του ν. 4314/2014 (Α'265) και
δίδεται η δυνατότητα στις Διαχειριστικές Αρχές (ΔΑ) να ορίσουν ως Ενδιάμεσο Φορέα, την αστική μη κερδοσκοπική εταιρεία
με την επωνυμία «Ενδιάμεσος Φορέας Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας και Επιχειρηματικότητας» (δ.τ.
ΕΦΕΠΑΕ).
25. Ο Ν. 4488/2017 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, ενίσχυση της προστασίας των
εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 137Α/13- 09-2017) και συγκεκριμένα τα άρθρα 39
& 40.
26. Την υπ' αριθμ. 4224/31.12.2019 (ΦΕΚ 92/Β'/27.01.2020) Απόφαση του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου, με την οποία
ορίζεται ο ΕΦΕΠΑΕ ως Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης (ΕΦΔ) για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού
Προγράμματος «Πελοπόννησος 2014-2020» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
27. Την παράγραφο 5 του Άρθρου 26 «Τροποποίηση διατάξεων του ν. 4314/2014» του Ν. 4605/2019.
28. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2014-2020 και ειδικότερα το
εγχειρίδιο διαδικασιών και ελέγχου πράξεων κρατικών ενισχύσεων.
29. Tο υπ' αρ. 5231/ 18-01-2021 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Θεσμικής Υποστήριξης (ΕΥΘΥ) της Εθνικής Αρχής
Συντονισμού ΕΣΠΑ της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων
με θέμα: ΕΚΘΕΣΗ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΑΠΛΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥ ΚΟΣΤΟΥΣ (ΑΡΘΡΟ 67, ΚΑΝ (ΕΕ) ΑΡΙΘ. 1303/2013).
30. Τη με αρ. πρωτ. 439950/30-12-2021 απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του ΕΠ Πελοπόννησος 2014-2020 με
την οποία εγκρίθηκαν - μέσω της 72ης Γραπτής Διαδικασίας – η εξειδίκευση, η μεθοδολογία αξιολόγησης και τα κριτήρια
επιλογής πράξεων στο πλαίσιο της παρούσας δράσης.
31. Το με αριθ. πρωτ. 15952 /ΕΥΚΕ 215/15-02-2022 έγγραφο του ΓΓ Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα:
«Διατύπωση γνώμης επί του σχεδίου πρόσκλησης για τη δράση 8.iii.1 " Ενίσχυση της ίδρυσης επιχειρήσεων στην Περιφέρεια
Πελοποννήσου από ανέργους " στα πλαίσια του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Πελοπόννησος» 2014-2020», με το οποίο
διατυπώνεται σύμφωνη γνώμη για την προκήρυξη της δράσης.

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 3

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

32. Τη με αρ. πρωτ. 62473/23-02-2022 Απόφαση Περιφερειάρχη με θέμα «Πρόσκληση υποβολής προτάσεων
χρηματοδοτικής ενίσχυσης επιχειρηματικών σχεδίων για τη δράση 8.iii.1. "Ενίσχυση της ίδρυσης επιχειρήσεων στην
Περιφέρεια Πελοποννήσου από ανέργους" στo πλαίσιo του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 2014-2020».
33. Τη με αρ. πρωτ. 33047/30-03-2022 επιστολή της ΕΥΘΥ με θέμα «Ερώτημα σχετικά με την εκδοθείσα πρόσκληση
«Ενίσχυση της Ίδρυσης Επιχειρήσεων στην Περιφέρεια Πελοποννήσου από ανέργους» του ΠΕΠ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 2014-
2020».
34. Την απάντηση της ΕΥΚΕ (Α.Π. 68034/05-07-2022/ΕΥΚΕ 1148) για την πρώτη τροποποίηση της πρόσκλησης με θέμα
«Έκφραση γνώμης επί της 1ης τροποποίησης της πρόσκλησης «Ενίσχυση της ίδρυσης επιχειρήσεων στην Περιφέρεια
Πελοποννήσου από ανέργους» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 2014-2020».
35. Τη με αρ. πρωτ. 231540/08-07-2022 Απόφαση Περιφερειάρχη με θέμα Πρώτη (1η) τροποποίηση της πρόσκλησης
υποβολής προτάσεων χρηματοδοτικής ενίσχυσης επιχειρηματικών σχεδίων για τη δράση 8.iii.1. " Ενίσχυση της ίδρυσης
επιχειρήσεων στην Περιφέρεια Πελοποννήσου από ανέργους" στo πλαίσιo του Επιχειρησιακού Προγράμματος
«ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 2014-2020».
36. Τη με αριθμ. πρωτ. 214326/24.06.22 απόφαση του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου για τον ορισμό Επιτροπής
Αξιολόγησης των αιτήσεων χρηματοδότησης πράξεων, στο πλαίσιο της με αριθμ. πρωτ. 62473/23-02-2022 πρόσκλησης
(Κωδ. ΚΕ-ΠΕΛ_09 Εκδ. 1/0) πρόσκλησης της ΕΥΔ, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
37. Το αποτέλεσμα της αξιολόγησης όπως αυτό καταγράφεται στα 12 πρακτικά της Επιτροπής Αξιολόγησης τα οποία
διαβιβάστηκαν στην ΕΥΔ ΠΠ με το υπ.αριθμ. 274137/09.08.2022 διαβιβαστικό και ειδικότερα στο πρακτικό νο12 με το οποίο
συνοδεύονται οι 2 πίνακες κατάταξης προτάσεων, τα οποία αποτυπώνονται στο ΠΣΚΕ
38. Τον υπ' αριθμ. 278224/12.08.2022 πίνακα κατάταξης αποτελεσμάτων
39. Την υπ' αριθμ. 278238/12.08.2022 Απόφαση Επικύρωσης του πίνακα κατάταξης
40. Την με αρ. πρωτ. 278/12.08.2022 θετική εισήγηση του Προϊσταμένου της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος
Πελοπόννησος

Αποφασίζει 

την Ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 5.046.800,00€

.

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ
Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

12 Πελοπόννησος 2Α Ανάπτυξη και 
αξιοποίηση ικανοτήτων 
ανθρώπινου δυναμικού-
Ενεργός κοινωνική 
ενσωμάτωση 

Μετάβαση 5.046.800,00

ΣΥΝΟΛΟ 5.046.800,00

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα
Προτεραιότητας /Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε
5,046,800.00 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 4

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη)

Πρόταση εγγραφής Δημόσια 
Δαπάνη

ΕΠ0261 2022ΕΠ02610028 NAI Νέο Εργο ΠΔΕ 5.046.800,00

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό

Επιπρόσθετα στα ανωτέρω στοιχεία:

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους 
Κανονισμούς των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην περιγράφονται αναλυτικά στη σχετική 
πρόσκληση.
Ο ΕΦΔ ( ΕΦΕΠΑΕ) να ενημερώσει ηλεκτρονικά, ξεχωριστά τον κάθε δικαιούχο, του οποίου η αίτηση χρηματοδότησης έχει 
ενταχθεί, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στη σχετική πρόσκληση.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΝΙΚΑΣ

 

 

Συνημμένα: 

Παράρτημα (Πίνακας 1), το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης

Κοινοποίηση: 

1. Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5-7, Αθήνα (κοινοποιείται ηλεκτρονικά
μέσω του ΟΠΣ ΕΣΠΑ)
2. Φορέας Χρηματοδότησης (Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Π. Πελοποννήσου) (κοινοποιείται ηλεκτρονικά 
μέσω του ΟΠΣ ΕΣΠΑ)
3. Εθνική Αρχή Συντονισμού ΕΣΠΑ (κοινοποιείται ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣ ΕΣΠΑ)
4.Περιφέρεια Πελοποννήσου (Φορέας Χρηματοδότησης)
5.Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος «Πελοπόννησος 2014-2020» (ΕΦΕΠΑΕ)

Εσωτερική διανομή: 

Μονάδες Α, Β1 
    

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 5

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 5185168

Ενίσχυση της επιχείρησης " 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ" 
[ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0519057]
Υπό Σύσταση - 155920241 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

2 5185184

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΝΕΣΙΩΤΗ> [ΜΑΡΙΝΑ 

ΜΑΝΕΣΙΩΤΗ] [ΠΕΛΕ9-0481587]
Υπό Σύσταση - 151243812 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

3 5185185

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΤΣΙΡΜΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ [ΤΣΙΡΜΠΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ] [ΠΕΛΕ9-0481662]
Υπό Σύσταση - 111160274 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

4 5185186

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΟΥΤΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ [ΚΟΥΤΡΑΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ] [ΠΕΛΕ9-0481719]
Υπό Σύσταση - 145735261 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

5 5185187

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

[ΚΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ] 
[ΠΕΛΕ9-0481792]

Υπό Σύσταση - 140754655 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

6 5185188

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ " 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΖΑΛΑΣ" 

[ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΖΑΛΑΣ] [ΠΕΛΕ9-
0481833]

Υπό Σύσταση - 118071784 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

7 5185189
ΚΑΣΟΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ [ΚΑΣΟΡΗ 
ΟΥΡΑΝΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0481865] Υπό Σύσταση - 163176699 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 6

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

8 5185190

Ενίσχυση της επιχείρησης 
PASSAZUR TRAVEL Co 

[Παρασκευή Παπούλη] [ΠΕΛΕ9-
0481986]

Υπό Σύσταση - 069633980 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

9 5185191

ΙΔΡΥΣΗ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ-
ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

[ΚΑΝΕΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] 
[ΠΕΛΕ9-0482042]

Υπό Σύσταση - 106294990 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

10 5185192

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΣΠΗΛΙΩΤΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ> 

[ΣΠΗΛΙΩΤΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ] [ΠΕΛΕ9-
0482372]

Υπό Σύσταση - 077056279 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

11 5185193

Ενίσχυση της επιχείρησης 
¨ΒΑΛΚΑΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ¨ 

[ΒΑΛΚΑΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ] [ΠΕΛΕ9-
0482620]

Υπό Σύσταση - 111177625 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

12 5185194

ΕΝΊΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
[ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΥΡΤΑΚΗΣ] [ΠΕΛΕ9-

0482812]
Υπό Σύσταση - 058685921 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

13 5185195

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

[ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 
[ΠΕΛΕ9-0484661]

Υπό Σύσταση - 057757892 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

14 5185196

Ενίσχυση της επιχείρησης Γεώργιου
Ζερβόπουλου [Γεώργιος 

Ζερβόπουλος] [ΠΕΛΕ9-0485653]
Υπό Σύσταση - 142844830 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 7

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

15 5185197

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
<ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ> 
[ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0486631]
Υπό Σύσταση - 119983783 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

16 5185198

ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΧΟΝΔΡΙΚΟΥ -ΛΙΑΝΙΚΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ [ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ] [ΠΕΛΕ9-0487176]

Υπό Σύσταση - 138754513 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

17 5185199

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΡΚΑΔΙΝΟΥ> 
[ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΡΚΑΔΙΝΟΥ] 

[ΠΕΛΕ9-0487633]
Υπό Σύσταση - 134625171 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

18 5185200

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ>
[ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0489359]
Υπό Σύσταση - 125213074 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

19 5185201

Ενίσχυση της επιχείρησης ΦΟΥΡΛΑ
ΔΗΜΗΤΡΑ [ΦΟΥΡΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0490031]
Υπό Σύσταση - 145738830 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

20 5185202

Ενίσχυση της επιχείρησης 
KΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

[ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ] 
[ΠΕΛΕ9-0490186]

Υπό Σύσταση - 153100636 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

21 5185203

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ [ΠΑΠΠΑΣ 
ΠΕΤΡΟΣ] [ΠΕΛΕ9-0490191]

ΠΑΠΠΑΣ,,ΠΕΤΡΟΣ,
ΒΑΓΓΕΛΗΣ - 142432858 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 8

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

22 5185204

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ> 
[ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0491332]
Υπό Σύσταση - 142415628 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

23 5185205
ΕΣΤΙΑ ΑΡΤΟΥ ΟΕ [ΕΣΤΙΑ ΑΡΤΟΥ 

Ο.Ε] [ΠΕΛΕ9-0491771] Υπό Σύσταση - 144664813 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

24 5185206

Ενίσχυση της επιχείρησης <ΣΟΦΙΑ 
ΚΑΤΑΡΤΖΗ> [ΣΟΦΙΑ ΚΑΤΑΡΤΖΗ] 

[ΠΕΛΕ9-0492732]
Υπό Σύσταση - 107590498 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

25 5185207

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΜΕΡΜΙΓΚΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

[ΜΕΡΜΙΓΚΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ] 
[ΠΕΛΕ9-0493282]

Υπό Σύσταση - 162061689 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

26 5185208

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΒΕΛΕNΤΖΑΣ ΠΕΤΡΟΣ>' 

[ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΠΕΤΡΟΣ] [ΠΕΛΕ9-
0494033]

Υπό Σύσταση - 151315885 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

27 5185209

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ' 

[ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ] [ΠΕΛΕ9-
0494208]

Υπό Σύσταση - 100122203 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

28 5185210

ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
[ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ]

[ΠΕΛΕ9-0494255]
Υπό Σύσταση - 170659012 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 9

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

29 5185211

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΜΠΟΥΡΛΩΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ> 
[ΜΠΟΥΡΛΩΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0494283]
Υπό Σύσταση - 126535050 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

30 5185212

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΟΣΜΗΜΑΤΩΝ Κ 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ [ΖΗΣΗ ΦΑΝΗ] 

[ΠΕΛΕ9-0494564]
Υπό Σύσταση - 123903329 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

31 5185213

Ίδρυση οφθαλμολογικού ιατρείου 
[ΘΕΟΔΩΡΟΣ & ΠΑΣΧΑΛΙΑ 
ΜΑΡΙΟΛΗ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0494846]

ΘΕΟΔΩΡΟΣ   ΠΑΣΧΑΛΙΑ 
ΜΑΡΙΟΛΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
801804420

12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

32 5185214

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΚΟΥΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ"' 
[ΚΟΥΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0495094]
Υπό Σύσταση - 135597294 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

33 5185215

Ενίσχυση  της επιχείρησης  
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

[ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ] 
[ΠΕΛΕ9-0495221]

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ,,ΔΗΜΗΤΡΑ,
ΑΡΤΕΜΙΟΣ - 133159089 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

34 5185216

ΙΔΡΥΣΗ  ΚΑΙ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ  
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ  ΝΩΠΩΝ  ΕΙΔΩΝ  
ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ [ΦΟΥΤΣΗΣ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ] 
[ΠΕΛΕ9-0495797]

Υπό Σύσταση - 110236030 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 10

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

35 5185217

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<TAXSHIELD OE> [TAXSHIELD 

OE] [ΠΕΛΕ9-0495987]
Υπό Σύσταση - 148134645 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

36 5185219

ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ/ ΜΠΑΡ [ΔΙΚΑΙΟΣ 
ΒΛΑΣΙΟΣ] [ΠΕΛΕ9-0496616]

Υπό Σύσταση - 106274572 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

37 5185220

ΕΝΙΣΧΥΣΗ  ΑΝΕΡΓΩΝ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 

[ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΜΑΡΙΑ] [ΠΕΛΕ9-
0496756]

Υπό Σύσταση - 137980893 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

38 5185221

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΒΡΟΥ" [ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΙΒΡΟΥ] [ΠΕΛΕ9-0496770]
Υπό Σύσταση - 145153119 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

39 5185222

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΜΠΟΥΔΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ' 

[ΜΠΟΥΔΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ] [ΠΕΛΕ9-
0496974]

Υπό Σύσταση - 128921570 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

40 5185223

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΡΕΝΔΟΥΜΗ> 

[ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΡΕΝΔΟΥΜΗ] [ΠΕΛΕ9-
0497185]

Υπό Σύσταση - 170163589 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

41 5185224

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΔΑΣΚΑΛΕΑ ΦΩΤΟΥΛΑ>' 

[ΔΑΣΚΑΛΕΑ ΦΩΤΟΥΛΑ] [ΠΕΛΕ9-
0497199]

Υπό Σύσταση - 125208980 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 11

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

42 5185225

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΛΙΑΡΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ' [ΛΙΑΡΑΚΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0497413]
Υπό Σύσταση - 044447540 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

43 5185226

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ΄ 
[ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0497416]
Υπό Σύσταση - 156573248 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

44 5185227

ΤΣΙΡΤΣΙΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 
[ΤΣΙΡΤΣΙΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ] [ΠΕΛΕ9-

0497485]
Υπό Σύσταση - 135158943 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

45 5185228

Ενίσχυση της επιχείρησης ΠΙΚΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ [ΠΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0497664]
Υπό Σύσταση - 135556306 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

46 5185229

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΟΙΒΟΣ 

[ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΟΙΒΟΣ] 
[ΠΕΛΕ9-0497808]

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΦΟΙΒΟΣ,ΣΠΥΡΙΔΩΝ - 

151211598
12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

47 5185230

Ίδρυση Αυτοεξυπηρετούμενου 
πλυντήριου ρούχων 

[ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ] [ΠΕΛΕ9-0497837]

Υπό Σύσταση - 150268808 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

48 5185231

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΕΣΙΔΟΥ - DK Web 
[ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΕΣΙΔΟΥ] [ΠΕΛΕ9-

0497998]
Υπό Σύσταση - 142344268 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 12

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

49 5185232

'Ενίσχυση της επιχείρησης ΙΝ 
ΜΟΣΙΟΝ ΟΕ [ΙΝ ΜΟΣΙΟΝ Ο.Ε.] 

[ΠΕΛΕ9-0498054]
ΙΝ ΜΟΣΙΟΝ Ο Ε - 801794170 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

50 5185233

Ενίσχυση της επιχείρησης <4 
ΕΠΟΧΕΣ ΜΑΡΜΕΡΑΔΕΣ> 

[ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ] [ΠΕΛΕ9-
0498158]

Υπό Σύσταση - 047735880 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

51 5185234

ΝΤΑΒΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
[ΝΤΑΒΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΠΕΛΕ9-

0498205]
Υπό Σύσταση - 154104798 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

52 5185235

Ενίχυση της επιχείρησης 
"ΠΟΥΠΟΥΖΑ ΜΑΡΙΑ" [ΠΟΥΠΟΥΖΑ

ΜΑΡΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0498435]
Υπό Σύσταση - 143801943 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

53 5185236

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
PATRICK NAZE' [NAZE PATRICK] 

[ΠΕΛΕ9-0498534]
Υπό Σύσταση - 044065980 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

54 5185237

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΠΑΠΑΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

[ΠΑΠΑΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ] [ΠΕΛΕ9-
0498651]

Υπό Σύσταση - 047347705 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

55 5185238

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

[ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ] 
[ΠΕΛΕ9-0498660]

Υπό Σύσταση - 152893093 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 13

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

56 5185239

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΝΑΡΞΗΣ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ [ΠΑΝΟΥΣΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ] [ΠΕΛΕ9-0498693]

Υπό Σύσταση - 145860348 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

57 5185240

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΛΟΓΛΟΥ> 

[ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΛΟΓΛΟΥ] [ΠΕΛΕ9-
0498882]

Υπό Σύσταση - 035149642 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

58 5185241

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΑΝΘΗ [ΜΗΤΡΑΚΟΥ 

ΑΝΘΗ] [ΠΕΛΕ9-0499053]
Υπό Σύσταση - 152868521 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

59 5185242

ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ 
ΜΑΝΗΣ ΜΕ "ΠΙΡΟΥΝΙ ΚΑΙ 

ΜΑΧΑΙΡΙ" [ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΞΕΡΟΒΑΣΙΛΑΣ] [ΠΕΛΕ9-0499125]

Υπό Σύσταση - 066706890 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

60 5185243

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ - 
ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ-WORKLAND 

[ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ] [ΠΕΛΕ9-
0499317]

Υπό Σύσταση - 154657528 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

61 5185244

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

[ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ] [ΠΕΛΕ9-
0499437]

Υπό Σύσταση - 161820191 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

62 5185245

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΠΟΡΦΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ' 
[ΠΟΡΦΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0499561]
Υπό Σύσταση - 066443618 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 14

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

63 5185246

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΜΑΓΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ [ΜΑΓΕΤΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ] [ΠΕΛΕ9-0499570]
Υπό Σύσταση - 070689037 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

64 5185247

ΚΑΤΣΙΑΜΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
[ΚΑΤΣΙΑΜΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0499658]
Υπό Σύσταση - 116254913 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

65 5185248
Who am I? [Δροσου Χαραλαμπια] 

[ΠΕΛΕ9-0499671] Υπό Σύσταση - 106561616 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

66 5185249

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ 

[ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ] 
[ΠΕΛΕ9-0499682]

Υπό Σύσταση - 145745520 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

67 5185250

ΙΔΡΥΣΗ  
ΓΡΑΦΕΙΟΥ/ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜ. ΜΕΛΕΤΩΝ, 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ
[ΤΖΟΥΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΤΟΥ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ] [ΠΕΛΕ9-0499745]

Υπό Σύσταση - 131984205 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

68 5185251

ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΙ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ  ΛΙΑΝΙΚΗΣ  

ΠΩΛΗΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΩΝ  ΚΑΙ
E-SHOP [ΤΖΩΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ  
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ] [ΠΕΛΕ9-0499749]

Υπό Σύσταση - 165030909 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 15

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

69 5185252

ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΙ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ 

ΠΩΛΗΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΩΝ 
[ΓΑΛΛΟΥ  ΦΑΝΗ  ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ] 

[ΠΕΛΕ9-0499757]

Υπό Σύσταση - 145866482 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

70 5185253

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ' 

[ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ] [ΠΕΛΕ9-0499892]

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ,,
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

161806461
12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

71 5185254

ΙΔΡΥΣΗ  ΚΑΙ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ  
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ  ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

[ΜΠΑΡΜΠΕΤΣΕΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
ΤΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ] [ΠΕΛΕ9-0499941]

Υπό Σύσταση - 119957962 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

72 5185255

ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ  ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ & ΜΕΛΕΤΩΝ 

[ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ  ΤΟΥ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ] [ΠΕΛΕ9-0499944]

Υπό Σύσταση - 143833500 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

73 5185256

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΚΑΛΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ> [ΚΑΛΕΛΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ] [ΠΕΛΕ9-0499952]
Υπό Σύσταση - 124856137 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

74 5185257

Ενίσχυση της επιχείρησης  ΣΙΨΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ [ΣΙΨΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0500151]
ΣΙΨΑΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΠΕΤΡΟΣ -

065510698 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 16

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

75 5185258

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΤΣΙΑΛΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ> [ΤΣΙΑΛΤΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ] [ΠΕΛΕ9-0500285]
Υπό Σύσταση - 114343987 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

76 5185259

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΟΥ> [ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΟΥ] 

[ΠΕΛΕ9-0500531]

Υπό Σύσταση - 136038617 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

77 5185260

Ενίσχυση της επιχείρησης ΜΑΡΙΑ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΣΜΥΡΝΙΩΤΗ [ΜΑΡΙΑ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΣΜΥΡΝΙΩΤΗ] [ΠΕΛΕ9-

0500911]
Υπό Σύσταση - 158904074 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

78 5185261

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΜΑΓΓΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ" [ΜΑΓΓΙΝΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0501862]
Υπό Σύσταση - 145739573 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

79 5185262

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ILARION-DANIEL RUSET> 
[RUSET ILARION-DANIEL] 

[ΠΕΛΕ9-0501990]
Υπό Σύσταση - 157562096 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

80 5185263

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"Παραδοσιακά Προϊόντα 

αλευροποιίας-ζαχαροπλαστικής 
Μεσσηνίας" [Καλλιόπη Κοντού] 

[ΠΕΛΕ9-0502165]

Υπό Σύσταση - 053286343 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 17

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

81 5185264

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ> 

[ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] [ΠΕΛΕ9-
0502597]

Υπό Σύσταση - 039825025 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

82 5185265

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<GEORGIEVA IVELINA>' 

[GEORGIEVA IVELINA] [ΠΕΛΕ9-
0502658]

GEORGIEVA,,IVELINA,
IVALLO - 155975805 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

83 5185266

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΜΑΡΤΖΑΚΛΗ ΝΙΚΗ [ΜΑΡΤΖΑΚΛΗ 

ΝΙΚΗ] [ΠΕΛΕ9-0502921]
Υπό Σύσταση - 119991410 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

84 5185267

Ενίσχυση της επιχείρησης (ΝΤΕΛΙΑΙ
ΔΑΦΝΗ> [ΝΤΕΛΙΑΪ ΔΑΦΝΗ] 

[ΠΕΛΕ9-0503019]
Υπό Σύσταση - 157432474 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

85 5185268

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΝΙΚΟΒΓΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" 
[ΝΙΚΟΒΓΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0503087]
Υπό Σύσταση - 149094223 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

86 5185269

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ [ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΑΝΩΛΗΣ] [ΠΕΛΕ9-0503352]
Υπό Σύσταση - 067546549 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

87 5185270

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ"' 
[ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ] 

[ΠΕΛΕ9-0503689]
Υπό Σύσταση - 123888229 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 18

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

88 5185271

'Ενίσχυση της επιχείρησης < 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΤΣΑΚΑΛΗΣ> 
[ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0503784]
Υπό Σύσταση - 104092246 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

89 5185272

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΝΤΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ [ΝΤΑΛΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0503969]
Υπό Σύσταση - 150029895 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

90 5185273

ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΙ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ  
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ  ΚΑΦΕ -  ΜΠΑΡ -
ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟΥ [ΤΣΟΥΛΑΚΟΥ  
ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ  ΠΕΡΙΚΛΗ] [ΠΕΛΕ9-

0504118]

Υπό Σύσταση - 145888818 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

91 5185274

Ενιίσχυση της επιχείρησης ΚΩΣΤΑ 
Γ. ΜΑΡΙΑ [ΚΩΣΤΑ Γ. ΜΑΡΙΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0504309]
Υπό Σύσταση - 138252760 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

92 5185275

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ [ΣΠΗΛΙΩΤΗ 

ΜΑΡΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0504713]
Υπό Σύσταση - 064927469 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

93 5185276

ΖΩΗ ΝΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ [ΖΩΗ 
ΝΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ] [ΠΕΛΕ9-

0504861]
Υπό Σύσταση - 154242661 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

94 5185277

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ' 
[ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0505175]
Υπό Σύσταση - 069658278 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 19

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

95 5185278

Ενίσχυση της υπό σύσταση 
επιχείρησης <ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ Ο.Ε.
> [ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ Ο.Ε.] [ΠΕΛΕ9-

0505401]
Υπό Σύσταση - 162620547 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

96 5185279

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΚΑΠΡΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

[ΚΑΠΡΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΠΕΛΕ9-
0505405]

Υπό Σύσταση - 154102314 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

97 5185280

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
''ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ'' 

[ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΤΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΥ] [ΠΕΛΕ9-0505461]

Υπό Σύσταση - 158948913 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

98 5185281

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΥΡΟΒΟΛΑ>' 

[ΤΥΡΟΒΟΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ] [ΠΕΛΕ9-
0505553]

Υπό Σύσταση - 106183115 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

99 5185282

Ενοικιασεις ηλεκτρικών ποδηλάτων,
τουριστικές περιηγήσεις [Κούγιας 

Βασίλειος] [ΠΕΛΕ9-0505628]
Υπό Σύσταση - 100364959 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

100 5185283

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
"ΧΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ" [ΧΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ] 

[ΠΕΛΕ9-0505745]
Υπό Σύσταση - 302073488 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

101 5185284

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ" 

[ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ] [ΠΕΛΕ9-
0505935]

Υπό Σύσταση - 116055346 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 20

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

102 5185285

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

[ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ] 
[ΠΕΛΕ9-0506418]

Υπό Σύσταση - 150148675 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

103 5185286

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
''ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΚΟΡΩΝΙΩΤΑΚΗ'' [Μαρία Ελισάβετ 
Κορωνιωτάκη] [ΠΕΛΕ9-0506533]

Υπό Σύσταση - 148898020 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

104 5185287

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΚΟΥΡΚΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

[ΚΟΥΡΚΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ] 
[ΠΕΛΕ9-0506771]

Υπό Σύσταση - 078999789 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

105 5185288

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ" 
[ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0507044]
Υπό Σύσταση - 165010634 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

106 5185289

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΕΞΑΡΧΕΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ' [ΕΞΑΡΧΕΑ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ] [ΠΕΛΕ9-0507295]
Υπό Σύσταση - 067431826 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

107 5185290

ΜΙΧΑΗΛ ΓΡΗΓΟΡΑΚΑΚΗΣ 
[ΜΙΧΑΗΛ ΓΡΗΓΟΡΑΚΑΚΗΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0507744]
Υπό Σύσταση - 156616763 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

108 5185291

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

[ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] 
[ΠΕΛΕ9-0508654]

Υπό Σύσταση - 151202657 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 21

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

109 5185292
ΡΟΥΤΣΗ ΑΥΓΗ [ΡΟΥΤΣΗ ΑΥΓΗ] 

[ΠΕΛΕ9-0508831] Υπό Σύσταση - 069643265 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

110 5185293

ΙΔΡΥΣΗ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ [ΚΟΥΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0509186]
Υπό Σύσταση - 148149959 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

111 5185294

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΠΑΛΛΑΣ 

[ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΠΑΛΛΑΣ] 
[ΠΕΛΕ9-0509234]

Υπό Σύσταση - 101234272 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

112 5185295

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΡΥΠΑΡΗ 

[ΓΡΥΠΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ] [ΠΕΛΕ9-
0509507]

Υπό Σύσταση - 116191018 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

113 5185296

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ [ΦΛΩΡΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0509531]
Υπό Σύσταση - 138833320 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

114 5185297

Ενίσχυση της επιχείρησης <Εύα 
Ασπιότης Κοσμήματα> [Βαρβάρα 

Ευαγγελία Ασπιώτη] [ΠΕΛΕ9-
0510332]

Υπό Σύσταση - 129562787 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

115 5185298

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΙΦΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ [ΙΦΟΓΛΟΥ 

ΜΙΧΑΗΛ] [ΠΕΛΕ9-0510559]
Υπό Σύσταση - 119045739 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 22

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

116 5185299

Ενίσχυση της επιχείρησης ΑΝΝΑ 
ΡΙΝΤΙΟΝΑ [ΤΖΑΝΙ ΡΙΝΤΙΟΝΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0510681]
Υπό Σύσταση - 139280927 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

117 5185300

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ [ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΠΕΛΕ9-
0511274]

Υπό Σύσταση - 148116025 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

118 5185301

ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΜΑΡΜΕΛΑΔΩΝ, 

ΚΟΜΠΟΣΤΑΣ, ΓΛΥΚΩΝ ΤΟΥ 
ΚΟΥΤΑΛΙΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΟΜΟΙΩΝ 
ΕΙΔΩΝ [ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΝΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0511291]

Υπό Σύσταση - 138763245 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

119 5185302

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

[ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ] 
[ΠΕΛΕ9-0511482]

Υπό Σύσταση - 116560260 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

120 5185303

Ενίσχυση της επιχείρησης <Νεφέλη 
Τερζή> [ΝΕΦΕΛΗ ΤΕΡΖΗ] [ΠΕΛΕ9-

0511648]
ΤΕΡΖΗ,,ΝΕΦΕΛΗ,

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 149095686 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

121 5185304

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
[ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0511702]
Υπό Σύσταση - 073521930 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 23

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

122 5185305

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΖΩΤΖΟΣ> [ΑΝΔΡΕΑΣ

ΤΖΩΤΖΟΣ] [ΠΕΛΕ9-0511704]
Υπό Σύσταση - 114944707 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

123 5185306

ΧΑΤΖΗΔΟΥΚΑΚΗ ΧΑΡΑ 
[ΧΑΤΖΗΔΟΥΚΑΚΗ ΧΑΡΑ] [ΠΕΛΕ9-

0511712]
Υπό Σύσταση - 110510883 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

124 5185307

Ενίσχυση της επιχείρησης ΄MARIYA
MIRCHEVA' [MARIYA MIRCHEVA] 

[ΠΕΛΕ9-0511812]
Υπό Σύσταση - 302641066 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

125 5185308

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΜΠΟΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

[ΜΠΟΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] 
[ΠΕΛΕ9-0511825]

Υπό Σύσταση - 138271226 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

126 5185309

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
"ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ" 
[ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0511873]
Υπό Σύσταση - 154100265 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

127 5185310
ΚΑΜΒΑ ΜΑΡΙΑ [ΚΑΜΒΑ ΜΑΡΙΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0511934] Υπό Σύσταση - 030900719 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

128 5185311
ΤΟΥΡΛΗ ΑΝΝΑ [ΤΟΥΡΛΗ ΑΝΝΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0511964] Υπό Σύσταση - 138289217 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

129 5185312

'Ενίσχυση της επιχείρησης ΜΑΚΚΑ 
ΙΩΑΝΝΑ [ΜΑΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0512652]
Υπό Σύσταση - 167598795 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 24

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

130 5185313

Ενίσχυση της επιχείρησης 
''ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ'' 
[ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0512657]
Υπό Σύσταση - 302180024 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

131 5185314

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΤΟΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ" 
[ΤΟΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ] 

[ΠΕΛΕ9-0512717]
Υπό Σύσταση - 151344950 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

132 5185315

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΠΛΑΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΙΑ>' 
[ΠΛΑΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0512747]
Υπό Σύσταση - 047592864 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

133 5185316

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

[ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ] 
[ΠΕΛΕ9-0512748]

Υπό Σύσταση - 056659133 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

134 5185317

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΚΑΠΛΑΝΗ ΑΡΕΤΗ> [ΚΑΠΛΑΝΗ 

ΑΡΕΤΗ] [ΠΕΛΕ9-0512823]
Υπό Σύσταση - 129914539 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

135 5185318

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΟΥΡΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

[ΚΟΥΡΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 
[ΠΕΛΕ9-0512903]

Υπό Σύσταση - 149169803 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 25

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

136 5185319

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ' 
[ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0513123]
Υπό Σύσταση - 155955900 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

137 5185320

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΚΩΤΣΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ" 

[ΚΩΤΣΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ] [ΠΕΛΕ9-
0513389]

Υπό Σύσταση - 135422390 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

138 5185321

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ' 

[ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ] [ΠΕΛΕ9-0513484]

Υπό Σύσταση - 161841635 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

139 5185322

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΦΑΚΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ. 
[ΦΑΚΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0513492]
Υπό Σύσταση - 154102375 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

140 5185323

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΤΣΟΥΡΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ" 
[ΤΣΟΥΡΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 
[ΠΕΛΕ9-0513515]

ΤΣΟΥΡΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 801787781

12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

141 5185324

'Ενισχυση της επιχειρησησ 
<<ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ>> 
[ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ] [ΠΕΛΕ9-0513582]

Υπό Σύσταση - 155996075 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 26

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

142 5185325

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΑΣΝΕΣΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

[ΚΑΣΝΕΣΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ] 
[ΠΕΛΕ9-0513733]

Υπό Σύσταση - 162080618 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

143 5185326

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΜΟΥΣΑΦΗ-ΚΑΛΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ [ΜΟΥΣΑΦΗ-ΚΑΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ] [ΠΕΛΕ9-0513756]

Υπό Σύσταση - 064787388 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

144 5185327

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ " 
ΠΙΤΛΟΓΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ " 

[ΠΙΤΛΟΓΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ] [ΠΕΛΕ9-
0513833]

Υπό Σύσταση - 079266870 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

145 5185328
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΔΑΡΗΣ [ΓΙΔΑΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΠΕΛΕ9-0513857] Υπό Σύσταση - 145239450 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

146 5185329

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΠΑΛΙΑΤΣΕΑ ΑΡΙΣΤΕΑ' 

[ΠΑΛΙΑΤΣΕΑ ΑΡΙΣΤΕΑ] [ΠΕΛΕ9-
0513934]

Υπό Σύσταση - 135438523 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

147 5185330

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ> 
[ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΥ] 

[ΠΕΛΕ9-0514040]
Υπό Σύσταση - 129206467 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

148 5185331

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
"ΠΑΤΟΥΡΑ ΦΙΛΙΩ" [ΠΑΤΟΥΡΑ 
ΦΙΛΙΩ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ] 

[ΠΕΛΕ9-0514057]
Υπό Σύσταση - 135590035 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 27

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

149 5185332

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΑΠΟ ΑΝΕΡΓΟΥΣ "ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ" 
[ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΕΥΔΟΚΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0514069]

Υπό Σύσταση - 161521596 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

150 5185333

ΚΑΡΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 
[ΚΑΡΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0514088]
Υπό Σύσταση - 110239820 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

151 5185334
ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ [ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ 

ΕΛΕΝΗ] [ΠΕΛΕ9-0514110] Υπό Σύσταση - 115653822 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

152 5185335

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΒΙΛΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ" [ΒΙΛΛΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ] [ΠΕΛΕ9-0514244]
Υπό Σύσταση - 067001642 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

153 5185336

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΦΩΤΗΣ ΣΤΑΘΑΚΟΣ [ΣΤΑΘΑΚΟΣ 

ΦΩΤΗΣ] [ΠΕΛΕ9-0514317]
Υπό Σύσταση - 149024430 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

154 5185337

ΚΑΡΑΤΖΟΥΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
[ΚΑΡΑΤΖΟΥΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0514741]
Υπό Σύσταση - 110231568 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

155 5185338

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΣΙΑΠΚΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ"' 

[ΣΙΑΠΚΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ] [ΠΕΛΕ9-
0514818]

Υπό Σύσταση - 157420360 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 28

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

156 5185339

ΠΕΡΤΣΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
[ΠΕΡΤΣΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ] [ΠΕΛΕ9-

0514832]
Υπό Σύσταση - 128325330 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

157 5185340

'Ενίσχυση της επιχείρησης ΣΚΑΡΠΑ
ΧΡΥΣΑ' [ΣΚΑΡΠΑ ΧΡΥΣΑ] [ΠΕΛΕ9-

0514857]
Υπό Σύσταση - 140761124 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

158 5185341

Ενίσχυση της επιχείρησης 
Σπυριδάκος Δημήτριος 

[ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 
[ΠΕΛΕ9-0514865]

Υπό Σύσταση - 129206500 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

159 5185342

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
"ΜΕΤΑΒΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ" 

[ΜΕΤΑΒΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ] [ΠΕΛΕ9-
0514868]

Υπό Σύσταση - 162611643 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

160 5185343

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΜΠΑΣΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ>' 

[ΜΠΑΣΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ] [ΠΕΛΕ9-
0515002]

Υπό Σύσταση - 165048648 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

161 5185344
ΛΗΜΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ [ΛΗΜΝΙΟΥ 

ΜΑΡΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0515564] Υπό Σύσταση - 052373871 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

162 5185345

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 
[ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0515995]
Υπό Σύσταση - 028320355 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 29

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

163 5185346

Ενίσχυση της Επιχείρησης 
"ΧΕΛΙΩΤΗ ΝΙΚ.ΦΩΤΕΙΝΗ-
ΓΕΩΡΓΙΑ" [ΧΕΛΙΩΤΗ ΝΙΚ.

ΦΩΤΕΙΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ] [ΠΕΛΕ9-
0516082]

Υπό Σύσταση - 137986222 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

164 5185347

ΜΠΙΣΜΠΙΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
[ΜΠΙΣΜΠΙΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0516131]
Υπό Σύσταση - 144688872 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

165 5185348

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

[ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ] [ΠΕΛΕ9-
0516196]

Υπό Σύσταση - 152881309 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

166 5185349

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

[ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ] [ΠΕΛΕ9-
0516205]

Υπό Σύσταση - 143857084 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

167 5185350

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
"ΚΟΛΑ ΑΡΤΑ" [ΚΟΛΑ ΑΡΤΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0516767]
Υπό Σύσταση - 160254535 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

168 5185351

Ενίσχυση της επιχείρησης "ΓΚΙΚΑ 
ΜΑΡΙΑ" [ΓΚΙΚΑ ΜΑΡΙΑ] [ΠΕΛΕ9-

0516846]
Υπό Σύσταση - 157435267 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

169 5185352

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

[ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ] 
[ΠΕΛΕ9-0516857]

Υπό Σύσταση - 302086343 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 30

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

170 5185353

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

[ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ] [ΠΕΛΕ9-
0516989]

Υπό Σύσταση - 157435199 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

171 5185354

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ [ΓΙΑΚΟΥΜΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0517015]
Υπό Σύσταση - 154760279 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

172 5185355

"Ενίσχυση της επιχείρησης  
"ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΟΑΝΝΟΥ" 

[ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ] [ΠΕΛΕ9-
0517043]

Υπό Σύσταση - 050927968 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

173 5185356

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΑΠΟ ΑΝΕΡΓΟΥΣ " ΤΣΩΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ" [ΤΣΩΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] [ΠΕΛΕ9-0517260]

Υπό Σύσταση - 151205985 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

174 5185357

Ενίσχυση της ίδρυσης επιχειρήσεων
στην Περιφέρεια Πελοποννήσου 

από ανέργους "ΤΣΩΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ"
[ΤΣΩΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ] [ΠΕΛΕ9-

0517289]

Υπό Σύσταση - 110085733 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 31

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

175 5185358

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΙΔΡΥΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΑΠΟ ΑΝΕΡΓΟΥΣ " TEREACA 

MARINELA-CAMELIA" [TEREACA 
MARINELA-CAMELIA] [ΠΕΛΕ9-

0517315]

Υπό Σύσταση - 117130810 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

176 5185359

ΑΡΑΝΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ. ΙΔΡΥΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ [ΑΡΑΝΙΤΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ] [ΠΕΛΕ9-0517545]

Υπό Σύσταση - 065526008 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

177 5185360

Ενίσχυση της επιχείρησης ΚΩΤΣΗ 
ΠΑΝΔΩΡΑ [ΚΩΤΣΗ ΠΑΝΔΩΡΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0517609]
Υπό Σύσταση - 127164544 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

178 5185361

Ενίσχυση της επιχείρησης ΓΑΚΗ 
ΑΘΗΝΑ [ΓΑΚΗ ΑΘΗΝΑ] [ΠΕΛΕ9-

0517615]
Υπό Σύσταση - 301669380 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

179 5185362

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

[ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ] 
[ΠΕΛΕ9-0517641]

Υπό Σύσταση - 067301779 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

180 5185363

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΑΜΑΛΙΑ>'. 

[ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΑΜΑΛΙΑ] [ΠΕΛΕ9-
0517683]

Υπό Σύσταση - 300162152 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 32

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

181 5185364

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΜΠΕΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ [ΜΠΕΚΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0517700]
Υπό Σύσταση - 146359470 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

182 5185365

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
"ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ" 

[ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ] [ΠΕΛΕ9-
0517729]

Υπό Σύσταση - 111927569 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

183 5185366

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΚΑΡΑΝΤΑΝΗ ΚΥΡΑΝΑ>' 

[ΚΑΡΑΝΤΑΝΗ ΚΥΡΑΝΑ] [ΠΕΛΕ9-
0517869]

Υπό Σύσταση - 129949447 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

184 5185367

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ" 
[ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0517919]
Υπό Σύσταση - 160029589 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

185 5185368
ΜΠΑΡΑΙ ΑΝΕΣΤ [ΜΠΑΡΑΙ ΑΝΕΣΤ] 

[ΠΕΛΕ9-0518034] Υπό Σύσταση - 151224780 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

186 5185369

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"Νερούτσου Ευθυμία" 

[ΝΕΡΟΥΤΣΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ] [ΠΕΛΕ9-
0518129]

Υπό Σύσταση - 138276062 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

187 5185370

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ" 
[ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ] 

[ΠΕΛΕ9-0518173]
Υπό Σύσταση - 050656605 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 33

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

188 5185371

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ" 
[ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0518567]
Υπό Σύσταση - 036229768 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

189 5185372

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΟΡΩΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε.Ε. 

[ΚΟΡΩΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε.Ε.] 
[ΠΕΛΕ9-0518602]

Υπό Σύσταση - 103216434 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

190 5185373

ΜΟΥΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
[ΜΟΥΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0518617]
Υπό Σύσταση - 300500110 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

191 5185374
ΤΣΑΒΑΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ [ΤΣΑΒΑΡΗ 

ΕΥΘΥΜΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0518622] Υπό Σύσταση - 145626437 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

192 5185375

"ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΤΟΤΗ ΚΑΤΑΛΙΝ" [TOTH KATALIN] 

[ΠΕΛΕ9-0518635]
Υπό Σύσταση - 151242225 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

193 5185376

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΓΕΩΡΓΑΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ" 
[ΓΕΩΡΓΑΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0518706]
Υπό Σύσταση - 156550180 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

194 5185377
ΣΑΛΤΗ ΙΩΑΝΝΑ [ΣΑΛΤΗ ΙΩΑΝΝΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0518730] Υπό Σύσταση - 062389711 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

195 5185378

Ενίσχυση της επιχείρησης 
«ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΗ» [ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΓΓΕΛΗ] [ΠΕΛΕ9-0518735]
Υπό Σύσταση - 147124330 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 34

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

196 5185379

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΟΡΜΠΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

[ΚΟΡΜΠΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ] 
[ΠΕΛΕ9-0518890]

Υπό Σύσταση - 100393212 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

197 5185380

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΘΕΡΜΟΫΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΙ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΑΕΡΙΟΥ [ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ] [ΠΕΛΕ9-0518912]

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,,
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 

130029702
12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

198 5185381

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
[ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΠΕΛΕ9-
0518920]

Υπό Σύσταση - 300477820 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

199 5185382

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
"ΜΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ"
[ΜΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ]

[ΠΕΛΕ9-0518922]
Υπό Σύσταση - 137952060 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

200 5185383

Ενίσχυση της επιχείρησης ΙΩΑΝΗΣ 
ΠΡΙΦΤΗΣ [ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡΙΦΤΗΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0518929]
Υπό Σύσταση - 075320991 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

201 5185384

ΕΝΙΣΧΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

[ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ] 
[ΠΕΛΕ9-0518952]

Υπό Σύσταση - 148193448 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 35

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

202 5185385

Ενίσχυση της επιχείρησης 
''ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ'' 
[ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ] 

[ΠΕΛΕ9-0518961]
Υπό Σύσταση - 155926282 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

203 5185386

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

[ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ] 
[ΠΕΛΕ9-0518962]

Υπό Σύσταση - 138763847 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

204 5185387

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΟΨΙΜΟΥΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

[ΟΨΙΜΟΥΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ] [ΠΕΛΕ9-
0518976]

Υπό Σύσταση - 104075380 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

205 5185388

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΤΣΑΝΤΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

[ΤΣΑΝΤΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 
[ΠΕΛΕ9-0518978]

Υπό Σύσταση - 040767499 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

206 5185389

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΤΣΑΝΤΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ [ΤΣΑΝΤΣΑΡΗ

ΕΛΕΝΗ] [ΠΕΛΕ9-0518982]
Υπό Σύσταση - 162610972 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

207 5185390

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ [ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ] [ΠΕΛΕ9-

0518985]

Υπό Σύσταση - 156220850 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 36

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

208 5185391

Ενίσχυση της επιχείρησης 	
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

[ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 
[ΠΕΛΕ9-0518989]

Υπό Σύσταση - 100759078 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

209 5185392

Ενίσχυση της επιχείρησης 	
ZAXAPIOY ANAΣTAΣIA- EIPHNH 

[ZAXAPIOY ANAΣTAΣIA- EIPHNH] 
[ΠΕΛΕ9-0518990]

Υπό Σύσταση - 144398487 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

210 5185393

ΊΔΡΥΣΗ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΟΠΤΙΚΩΝ [ΔΟΥΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0518994]
Υπό Σύσταση - 134922940 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

211 5185394

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ" 
[ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0518997]
Υπό Σύσταση - 075958808 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

212 5185395

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ" 
[ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ] 

[ΠΕΛΕ9-0519001]
Υπό Σύσταση - 137952808 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

213 5185396

Ενίσχυση της επιχείρησης Σίτελης 
Ιωάννης [ΣΙΤΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0519006]
Υπό Σύσταση - 155953769 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

214 5185397

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΘΕΛΕΡΙΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ" [ΘΕΛΕΡΙΤΗ

ΕΥΓΕΝΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0519007]
ΘΕΛΕΡΙΤΗ,,ΕΥΓΕΝΙΑ,
ΙΩΑΝΝΗΣ - 137988995 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 37

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

215 5185398

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

[ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ] [ΠΕΛΕ9-0519008]

Υπό Σύσταση - 076519000 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

216 5185399

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΑΡΑΜΑΔΟΥΚΗ ΡΙΤΣΟΥ 

ΝΙΚΟΛΙΝΑ [ΚΑΡΑΜΑΔΟΥΚΗ 
ΡΙΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ] [ΠΕΛΕ9-

0519011]

Υπό Σύσταση - 167139775 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

217 5185400

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΟΥΡΜΠΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

[ΚΟΥΡΜΠΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ] 
[ΠΕΛΕ9-0519012]

ΚΟΥΡΜΠΕΤΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,
ΙΩΑΝΝΗΣ - 111159110 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

218 5185401

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΠΙΣΚΟΠΑΝΗ ΛΟΥΙΖΑ 

[ΠΙΣΚΟΠΑΝΗ ΛΟΥΙΖΑ] [ΠΕΛΕ9-
0519013]

Υπό Σύσταση - 070503980 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

219 5185402

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΣΑΜΠΑΖΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

[ΣΑΜΠΑΖΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ] 
[ΠΕΛΕ9-0519014]

Υπό Σύσταση - 165037100 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

220 5185403

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ [ΣΤΑΥΡΟΥ 

ΣΩΤΗΡΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0519016]
Υπό Σύσταση - 115023455 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 38

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

221 5185404

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΤΣΑΚΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ [ΤΣΑΚΑΛΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ] [ΠΕΛΕ9-0519020]
Υπό Σύσταση - 140789410 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

222 5185405

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΜΗΛΙΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

[ΜΗΛΙΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ] 
[ΠΕΛΕ9-0519021]

Υπό Σύσταση - 122566360 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

223 5185406
ΚΟΜΜΩΤΗΡΙΟ [ΚΑΤΕΜΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ] [ΠΕΛΕ9-0519025] Υπό Σύσταση - 125386803 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

224 5185407

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΜΕΤΑΞΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ [ΜΕΤΑΞΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ] [ΠΕΛΕ9-0519026]

Υπό Σύσταση - 110506488 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

225 5185408

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΜΑΝΤΙΩΤΗΣ 

[ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΜΑΝΤΙΩΤΗΣ] 
[ΠΕΛΕ9-0519042]

Υπό Σύσταση - 128216057 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

226 5185409

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΛΟΥΒΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ> 

[ΛΟΥΒΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] [ΠΕΛΕ9-
0519048]

Υπό Σύσταση - 117053418 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

227 5185410

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ > 

[ΠΙΕΡΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ] [ΠΕΛΕ9-
0519049]

Υπό Σύσταση - 074976853 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 39

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

228 5185411

Ενίσχυση της επιχείρησης  Χημικό 
Εργαστήριο - Γιαννακοπούλου 
Σοφία [ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0519058]

Υπό Σύσταση - 128475344 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

229 5185412

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

[ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 
[ΠΕΛΕ9-0519060]

Υπό Σύσταση - 144673940 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

230 5185413
ΡΗΓΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ [ΡΗΓΑΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ] [ΠΕΛΕ9-0519084] ΡΗΓΑΣ,,ΕΥΣΤΡ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
059948157 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

231 5185414

Ενίσχυση της επιχείρησης 
«ΤΥΡΟΒΟΛΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  » 

[ΤΥΡΟΒΟΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ] 
[ΠΕΛΕ9-0519087]

Υπό Σύσταση - 144656260 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

232 5185415

'Ενίσχυση της επιχείρησης ALIAJ 
MARSELA' [ALIAJ MARSELA] 

[ΠΕΛΕ9-0519089]
Υπό Σύσταση - 301487430 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

233 5185416

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΕΞΑΡΧΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ> 

[ΕΞΑΡΧΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] [ΠΕΛΕ9-
0519090]

Υπό Σύσταση - 115011063 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

234 5185417

ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
[ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0519092]
Υπό Σύσταση - 165236451 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 40

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

235 5185418

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ> 
[ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ] [ΠΕΛΕ9-0519097]

Υπό Σύσταση - 138035278 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

236 5185419

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ> 
[ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ] [ΠΕΛΕ9-0519103]

Υπό Σύσταση - 159183307 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

237 5185420

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
"ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ" 
[ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0519104]
Υπό Σύσταση - 101877425 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

238 5185421

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
"ΚΑΣΚΑΡΑ ΤΖΕΝΗ ΑΝΝΑ" 

[ΚΑΣΚΑΡΑ ΤΖΕΝΗ ΑΝΝΑ] [ΠΕΛΕ9-
0519123]

Υπό Σύσταση - 302184846 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

239 5185422

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΜΠΟΝΤΙΛΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

[ΜΠΟΝΤΙΛΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ] 
[ΠΕΛΕ9-0519127]

Υπό Σύσταση - 141810852 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

240 5185423

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ> 
[ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0519128]
Υπό Σύσταση - 119954112 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 41

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

241 5185424

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

[ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΟΥ] [ΠΕΛΕ9-
0519136]

Υπό Σύσταση - 157429285 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

242 5185425

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ> 
[ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0519137]
Υπό Σύσταση - 069562508 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

243 5185426

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΛΥΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ [ΛΥΚΟΥΡΗ 

ΜΑΡΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0519180]
Υπό Σύσταση - 069598622 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

244 5185427

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ" 
[ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0519189]
Υπό Σύσταση - 135562165 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

245 5185428

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΚΟΝΤΟΣΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ" 

[ΚΟΝΤΟΣΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ] [ΠΕΛΕ9-
0519191]

Υπό Σύσταση - 078562893 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

246 5185429

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΜΠΟΥΤΣΟΥΚΗ ΣΩΣΑΝΝΑ>' 
[ΜΠΟΥΤΣΟΥΚΗ ΣΩΣΑΝΝΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0519196]
Υπό Σύσταση - 127270943 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

247 5185430

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΝΤΟΥΦΕΞΗ ΑΝΝΑ [ΝΤΟΥΦΕΞΗ 

ΑΝΝΑ] [ΠΕΛΕ9-0519199]
Υπό Σύσταση - 045054009 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 42

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

248 5185431

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΚΟΦΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ" 

[ΚΟΦΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ] [ΠΕΛΕ9-
0519200]

Υπό Σύσταση - 059382342 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

249 5185432

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗΣ Φ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

[ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗΣ Φ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] 
[ΠΕΛΕ9-0519201]

Υπό Σύσταση - 158751919 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

250 5185433

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
[ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0519202]
Υπό Σύσταση - 151434388 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

251 5185434

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ' 
[ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0519203]
Υπό Σύσταση - 156576607 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

252 5185435

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"Δασκαλά Μαρία" [Δασκαλά Μαρία] 

[ΠΕΛΕ9-0519204]
Υπό Σύσταση - 156556854 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

253 5185436

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 

Ε.Ε.> [ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΕΕ] [ΠΕΛΕ9-0519208]

Υπό Σύσταση - 302185289 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

254 5185437

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΒΕΡΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ [BΕΡΟΥΣΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0519213]
Υπό Σύσταση - 062767530 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 43

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

255 5185438

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

[ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ] 
[ΠΕΛΕ9-0519215]

Υπό Σύσταση - 130200417 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

256 5185439

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΡΙΑΣ 

[ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΡΙΑΣ] [ΠΕΛΕ9-
0519219]

Υπό Σύσταση - 066913043 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

257 5185440

Ενίσχυση της Επιχείρησης 
"ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" 
[ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0519220]
Υπό Σύσταση - 122434836 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

258 5185441

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΠΙΕΡΡΟΥΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ> 
[ΠΙΕΡΡΟΥΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0519222]
Υπό Σύσταση - 109650458 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

259 5185442

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
"ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ" 

[ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ] [ΠΕΛΕ9-
0519223]

Υπό Σύσταση - 122436393 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

260 5185443

Ενίσχυση της ίδρυσης επιχειρήσεων
στην Περιφέρεια Πελοποννήσου 

από ανέργους "ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ" [ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ] [ΠΕΛΕ9-0519227]

Υπό Σύσταση - 110511081 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 44

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

261 5185444

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΑΓΡΑΝΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

[ΑΓΡΑΝΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ] 
[ΠΕΛΕ9-0519234]

Υπό Σύσταση - 109670064 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

262 5185445

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

[ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ] 
[ΠΕΛΕ9-0519242]

Υπό Σύσταση - 145321107 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

263 5185446

'Ενίσχυση της 
επιχείρησης<ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ> [ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] [ΠΕΛΕ9-0519246]

Υπό Σύσταση - 062054738 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

264 5185447

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 

[ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ] 
[ΠΕΛΕ9-0519248]

Υπό Σύσταση - 069258479 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

265 5185448

Ενίσχυση της επιχείρησης  
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΟΥ 

[ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΟΥ] 
[ΠΕΛΕ9-0519260]

Υπό Σύσταση - 159707132 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

266 5185449

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΡΟΜΠΟΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ' 
[ΡΟΜΠΟΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0519269]
Υπό Σύσταση - 111991611 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 45

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

267 5185450

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΥΣΤΑΛΟΥΠΗ> 
[ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΥΣΤΑΛΟΥΠΗ] 

[ΠΕΛΕ9-0519270]
Υπό Σύσταση - 079617403 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

268 5185451

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
"ΜΟΥΡΓΗ ΓΕΩΡΓΙΑ" [ΜΟΥΡΓΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0519276]
Υπό Σύσταση - 151219812 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

269 5185452

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΜΠΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ [ΜΠΟΥΡΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ] [ΠΕΛΕ9-0519297]
Υπό Σύσταση - 067687358 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

270 5185453

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΓΚΟΥΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

[ΓΚΟΥΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] [ΠΕΛΕ9-
0519300]

Υπό Σύσταση - 145529951 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

271 5185454

ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
[ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΡΙΚΑΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ
ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ] [ΠΕΛΕ9-

0519306]

Υπό Σύσταση - 056380435 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

272 5185455

Ενίσχυση της επιχείρησης ΚΟΤΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ- ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΕΛΕΝΗ 

Ο.Ε. [ΚΟΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ- 
ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΕΛΕΝΗ Ο.Ε.] [ΠΕΛΕ9-

0519310]

Υπό Σύσταση - 135443385 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 46

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

273 5185456

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
"ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ" 

[ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] [ΠΕΛΕ9-
0519329]

Υπό Σύσταση - 075103449 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

274 5185457

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

[ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ] 
[ΠΕΛΕ9-0519340]

Υπό Σύσταση - 145719365 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

275 5185458

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
''ΚΟΝΔΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ'' [ΚΟΝΔΗ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0519344]

Υπό Σύσταση - 111117407 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

276 5185459

'Ενίσχυση της επιχείρησης ΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ [ΑΝΝΑ 

ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ] [ΠΕΛΕ9-
0519347]

Υπό Σύσταση - 170389740 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

277 5185460

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΑΛΑΤΣΑΣ ΠΕΤΡΟΣ [ΑΛΑΤΣΑΣ 

ΠΕΤΡΟΣ] [ΠΕΛΕ9-0519357]
Υπό Σύσταση - 029354203 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

278 5185461

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ>' 
[ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0519361]

ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 156587394 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

279 5185462

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ" 
[ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0519374]

ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ,,
ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ - 

127848376
12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 47

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

280 5185463

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΟΥΡΑΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

[ΚΟΥΡΑΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ] [ΠΕΛΕ9-
0519375]

Υπό Σύσταση - 104005167 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

281 5185464

ΣΥΣΤΑΣΗ ΣΥΓΧΡΟΝΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ
ΜΕΛΕΤΗΣ [ΖΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0519376]
Υπό Σύσταση - 062397587 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

282 5185465

Ενίσχυση της επιχείρησης ΦΙΛΗΣ 
ΒΛΑΣΙΟΣ [ΦΙΛΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0519378]
Υπό Σύσταση - 110531762 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

283 5185466

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ. 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ [ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  
ΠΑΝ. ΛΕΩΝΙΔΑΣ] [ΠΕΛΕ9-

0519381]

Υπό Σύσταση - 046661606 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

284 5185467

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

[ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ] 
[ΠΕΛΕ9-0519384]

Υπό Σύσταση - 157439217 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

285 5185468

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΜΑΡΙΑΣ" [ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΜΑΡΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0519389]

Υπό Σύσταση - 161839824 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 48

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

286 5185469

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΜΠΑΡΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ' 
[ΜΠΑΡΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0519398]
Υπό Σύσταση - 143810386 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

287 5185470

Ενίσχυση της επιχείρησης 
«ΣΧΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ» [ΣΧΟΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0519401]

Υπό Σύσταση - 113338654 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

288 5185471

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΟΥΡΟΥΠΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

[ΚΟΥΡΟΥΠΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ] 
[ΠΕΛΕ9-0519402]

Υπό Σύσταση - 077205020 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

289 5185472

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΛΛΟΙΜΟΝΟΣ> 
[ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΛΛΟΙΜΟΝΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0519403]
Υπό Σύσταση - 079424783 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

290 5185473

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
"ΚΑΡΓΑΣ Χ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ" [ΚΑΡΓΑΣ 
Χ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΠΕΛΕ9-0519404]

Υπό Σύσταση - 165024927 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

291 5185474

ΙΔΡΥΣΗ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗΣ 
ΤΑΒΕΡΝΑΣ [ΔΗΜΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0519405]
Υπό Σύσταση - 162060969 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

292 5185475

ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΠΩΛΗΣΗΣ ΕΤΟΙΜΟΥ ΨΗΜΕΝΟΥ 

ΚΡΕΑΤΟΣ [ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] [ΠΕΛΕ9-0519410]

Υπό Σύσταση - 069452276 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 49

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

293 5185476

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ" 
[ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ] [ΠΕΛΕ9-

0519421]

Υπό Σύσταση - 119984626 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

294 5185477

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

[ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 
[ΠΕΛΕ9-0519428]

Υπό Σύσταση - 110244331 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

295 5185478

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
[ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0519433]
Υπό Σύσταση - 062446814 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

296 5185479

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ" 
[ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ] 

[ΠΕΛΕ9-0519435]
Υπό Σύσταση - 048066500 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

297 5185480

Ενίσχυση της επιχείρησης "ΓΟΥΔΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ" [ΓΟΥΔΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ] [ΠΕΛΕ9-0519436]
Υπό Σύσταση - 046206148 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

298 5185481

Ενίσχυση της επιχείρησης ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ [ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ] [ΠΕΛΕ9-

0519437]
Υπό Σύσταση - 165048009 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 50

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

299 5185482

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ> [ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ] [ΠΕΛΕ9-0519441]

Υπό Σύσταση - 135444382 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

300 5185483

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΒΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ" 
[ΒΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0519460]
Υπό Σύσταση - 055422525 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

301 5185484

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ> 
[ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0519463]
Υπό Σύσταση - 069549210 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

302 5185485

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ> 
[ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ] 

[ΠΕΛΕ9-0519475]
Υπό Σύσταση - 106193004 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

303 5185486

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΤΣΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

[ΤΣΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ] 
[ΠΕΛΕ9-0519483]

Υπό Σύσταση - 300142454 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

304 5185487

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΡΑΜΑ ΛΕΦΡΙΝΤΑ [ΡΑΜΑ 

ΛΕΦΡΙΝΤΑ] [ΠΕΛΕ9-0519485]
Υπό Σύσταση - 161845173 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

305 5185488

Ενίσχυση της επιχείρησης <ΣΑΡΛΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ> [ΣΑΡΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ]

[ΠΕΛΕ9-0519488]
Υπό Σύσταση - 078024058 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 51

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

306 5185489

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ" [ΣΑΡΑΝΤΟΥ 

ΕΛΕΝΗ] [ΠΕΛΕ9-0519492]
Υπό Σύσταση - 076043378 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

307 5185490
ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ [ΔΗΜΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ] [ΠΕΛΕ9-0519502] Υπό Σύσταση - 160203154 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

308 5185491

'Ενίσχυση της επιχείρησης ΔΗΜΟΥ 
ΓΙΩΡΓΟΣ [ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0519535]
Υπό Σύσταση - 167182808 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

309 5185492

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΒΑΡΤΣΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ" [ΒΑΡΤΣΑΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0519536]

Υπό Σύσταση - 063160139 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

310 5185493

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΠΕΡΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ> [ΠΕΡΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΠΕΛΕ9-0519544]
Υπό Σύσταση - 055152601 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

311 5185494

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΚΟΚΟΡΟΜΥΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ> 
[ΚΟΚΟΡΟΜΥΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0519548]
Υπό Σύσταση - 104096534 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

312 5185495

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΤΣΕΤΣΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ" 

[ΤΣΕΤΣΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ] [ΠΕΛΕ9-
0519549]

Υπό Σύσταση - 076964180 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 52

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

313 5185496

Ενίσχυση της επιχείρησης ΡΑΣΣΙΑΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ [ΡΑΣΣΙΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] [ΠΕΛΕ9-0519554]
ΡΑΣΣΙΑΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 134917420 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

314 5185497

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
''ΚΑΡΑΧΟΝΤΖΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ'' 
[ΚΑΡΑΧΟΝΤΖΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0519558]
Υπό Σύσταση - 124230903 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

315 5185498

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΟΥΡΕΑ> 

[ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΟΥΡΕΑ] [ΠΕΛΕ9-
0519562]

Υπό Σύσταση - 124850723 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

316 5185499

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΝΤΑΓΓΑΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ' 

[ΝΤΑΓΓΑΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ] [ΠΕΛΕ9-
0519563]

Υπό Σύσταση - 047532714 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

317 5185500

'Ενίσχυση της επιχείρησης  ΔΗΜΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ [ΔΗΜΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ] [ΠΕΛΕ9-0519566]
Υπό Σύσταση - 041710630 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

318 5185501

Ενίσχυση της επιχείρησης "ΔΑΓΡΕΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ" [ΔΑΓΡΕΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] [ΠΕΛΕ9-0519567]
Υπό Σύσταση - 059790012 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

319 5185502

ΕΝΑΡΞΗ ΚΟΜΜΩΤΗΡΙΟΥ [ΦΑΝΗ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ] [ΠΕΛΕ9-

0519575]
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ,,ΦΑΝΗ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 126889594 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 53

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

320 5185503

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΥΡΙΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

[ΚΥΡΙΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ] [ΠΕΛΕ9-
0519578]

Υπό Σύσταση - 154106522 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

321 5185504

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΠΕΧΛΙΟΥΛΗ' 

[ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΠΕΧΛΙΟΥΛΗ] [ΠΕΛΕ9-
0519579]

Υπό Σύσταση - 163151969 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

322 5185505

Ενίσχυση της ίδρυσης επιχειρήσεων
στην Περιφέρεια Πελοποννήσου 

από ανέργους [ΛΥΚΟΦΡΙΔΗ 
ΕΥΠΡΑΞΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0519581]

Υπό Σύσταση - 300391827 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

323 5185506

Ενίσχυση της ίδρυσης επιχειρήσεων
στην Περιφέρεια Πελοποννήσου 

από ανέργους [ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ]
[ΠΕΛΕ9-0519585]

Υπό Σύσταση - 139860370 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

324 5185507

Ενίσχυση της Επιχείρησης <ΡΕΠΠΑ
ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ> [ΡΕΠΠΑ ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝΑ] [ΠΕΛΕ9-0519594]
Υπό Σύσταση - 065365558 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

325 5185508

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΣΑΠΟΥΝΙΩΝ [ΨΩΜΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0519599]
Υπό Σύσταση - 135462744 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

326 5185509

Ενίσχυση της ίδρυσης επιχειρήσεων
στην Περιφέρεια Πελοποννήσου 
από ανέργους [ΖΑΙΜΗ ΙΩΑΝΝΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0519602]
Υπό Σύσταση - 140235880 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 54

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

327 5185510

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΩΝ [ΣΑΜΠΑΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΠΕΛΕ9-
0519603]

Υπό Σύσταση - 049720733 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

328 5185511

Ενίσχυση της επιχείρησης 
<Ακαδημία Διοίκησης> [Στέφανος 
Καϊσαρλής / Ακαδημία Διοίκησης] 

[ΠΕΛΕ9-0519607]
Υπό Σύσταση - 074358669 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

329 5185512

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
"ΝΙΚΑ ΑΝΝΑ - ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΩΘΗΣΗ" [ΑΝΝΑ 
ΝΙΚΑ] [ΠΕΛΕ9-0519613]

Υπό Σύσταση - 143814674 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

330 5185513

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΤΣΩΤΟΥ ΖΑΧΑΡΩ" [ΤΣΩΤΟΥ 

ΖΑΧΑΡΩ] [ΠΕΛΕ9-0519616]
Υπό Σύσταση - 047567880 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

331 5185514

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΥΦΤΕΑ [ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΓΥΦΤΕΑ] [ΠΕΛΕ9-0519632]

Υπό Σύσταση - 124861264 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

332 5185515

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
[ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0519637]
Υπό Σύσταση - 145725870 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

333 5185516

Ενίσχυση της επιχείρησης 
"ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ" 

[ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ] [ΠΕΛΕ9-
0519647]

Υπό Σύσταση - 046318066 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 55

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

334 5185517

ΙΔΡΥΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 

[ΣΩΤΗΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΤΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ] [ΠΕΛΕ9-0519651]

Υπό Σύσταση - 145866851 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

335 5185518

''Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΓΕΩΡΓΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ'' 
[ΓΕΩΡΓΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ] 

[ΠΕΛΕ9-0519659]
Υπό Σύσταση - 129220277 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

336 5185519

Συνάσπιση γενεών σε φυσικό 
περιβάλλον μέσω Ψηφιακής 

[ΜΠΟΟΥΕΝ ΣΑΡΡΑ] [ΠΕΛΕ9-
0519703]

Υπό Σύσταση - 173755202 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

337 5185520

ΠΑΡΑΓΩΓΗ: ΜΑΡΜΕΛΑΔΕΣ,
ΚΟΜΠΟΣΤΕΣ,ΞΕΡΑ ΣΥΚΑ,

ΔΑΜΑΣΚΗΝΑ ,ΣΤΑΦΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΞΕΡΑ ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΕΊΑΣ 

[ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ] [ΠΕΛΕ9-

0519715]

Υπό Σύσταση - 142431597 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

338 5185521

'Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΜΠΟΥΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ' [ΜΠΟΥΝΑ 

ΕΥΣΤΑΘΙΑ] [ΠΕΛΕ9-0519716]
Υπό Σύσταση - 135422678 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

339 5185522

Ενίσχυση της επιχείρησης ΜΙΧΕΛΗ 
ΕΛΕΟΝΩΡΑ [ΜΙΧΕΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ]

[ΠΕΛΕ9-0519729]
Υπό Σύσταση - 157607438 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:16317 Σελίδα 56

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

340 5185523

ΚΑΤΣΩΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
[ΚΑΤΣΩΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ] 

[ΠΕΛΕ9-0519730]
ΚΑΤΣΩΡΗΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,

ΜΙΧΑΗΛ - 069466705 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

341 5185540

ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ 
[ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ] [ΠΕΛΕ9-

0496537]
Υπό Σύσταση - 119954136 12/08/2022 11/10/2023 14.00 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          5.046.800,00 0,00 0,00 5.046.800,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       341

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       
341

ΑΔΑ: 6Ρ9Ε7Λ1-456


